

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.
PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

w Warszawie d. 2 Czerwca 1828 r. w Poniedziałek — w załączeniu do Nru 150 Gazety.

Publiczna sprzedaż nieruchomości przy ulicy Królewskiej pod Nrem 1065 Pałac Dembowskich zwanój.

Na skutek uchwały Rady familijnej w Sądzie pokoju powiatu Gostyńskiego 28 Lutego 1826 r. sporządzonej, a wyrokiem Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego w dniu 24 Kwietnia tegoż roku wydanym potwierdzonej, sprzedaż possessji w Warszawie przy ulicy Królewskiej pod Nr. 1065 sytuowanej z Pałacu, i sześciu officyn murowanych, niemniej wewnątrz dziedzińca w części drewnianych zabudowań składającej się, do successorów niegdy Teodora Dembowskiego Senatora Kasztelana mianowicie Florjana Dembowskiego podofficera w pułku pierwszym wojska Polskiego strzelców konnych zostającego, tudzież Mikołaja, Jana i Anieli, Kunegundy i Ludwiki Dembowskich, przy swój matce i opiekunce w Tokarach powiecie Gostyńskim Województwie Mazowieckim zamieszkałych, prawem własności niepodzielnie należącej, przez trzech biegłych przysięgłych na sumę 185,610 zł. 22½ gr. otaxowanej, na domaganie się Zuzanny z Dembińskich Dembowskiej opiekunki, i Xiędza Konstantego Plejewskiego Opiekuna przydanego w mieście Płocku zamieszkałego odbędzie się. Podpisany więc mających chęć kupna zawiadomia, iż po nastąpiej w dniu 12 Maja r. b. zbioru objaśnień i warunków pierwszój publikacji, termin do przygotowawczego przysądzenia tej nieruchomości przez W. Grzegorza Kreczunowicza Sędziego do tej sprzedaży delegowanego posiedzenie swe w officynie Pałacu Krasińskich przy ulicy Długiéj pod Nr. 548 w wydziale I. Trybunału województwa Mazowieckiego odbydź mającego na dzień 30 czerwca

1828 r. o godzinie 4 po południu oznaczony został. Dzieło detaxacji, plan sytuacyjny, zbiór objaśnień i warunki tak w kancelarji pisarza Trybunału w wydziale I. Antoniego Podbielskiego, jak i u podpisanego Mecenasu tę sprzedaż popierającego w téjże przedana być mającój possessji mieszkajacego w każdym czasie przejrzeć wolno, i rozejrzenie się także na miejscu wzbronne nie jest. — w Warszawie dnia 27 Maja 1828 r. Ludwik Lewicki Mecenas.

Sąd policji prostój powiatu i miasta Warszawy wydziału IV — Podaie do wiadomoeci publicznej iż dnia 4 Czerwca r. b. o godzinie 10 zrana w przedmieściu Pradze w domu Nro 379. przy ulicy brukowanej odbywać się będzie licytacja efektów obwinionym odebranych, w depozycie sądowym znajdujących się za gotowój natychmiast zapłatę, Dań w Pradze dnia 28 Maja 1828.

Cytwic Pods: _____ Rychłowski Podpisarz.

Dnia 4 Czerwca r. b. o godzinie trzeciéj po południu w Warszawie przy ulicy Szczygléj. Nro 2891 meble rozmaite przez publicznój licytaciój sprzedane będą. — Dań w Warszawie d. 29 Maja 1828 roku. Antoni Hejzer Komor: sądowy przy ulicy Nowyświat Nro-1256 mieszkajacy.

Podpisany komornik uwiadamia niniejszém publiczność, iż w dniu 30 Czerwca r. b. o godz: 10 z rana, odbywać się będzie przed Wnym Regentein Olszewskim w mieście Kutnie obwodzie Gostyńskim woje: Mazowieckim licytaciój na wydzierżawienie trzechletnie części wsi Swiecin Lit: A. D. w tymże obwodzie i województwie położonej. Licytaciój ta poczynać się będzie od summy zp. 310. Każdy więc mający chęć licytowania, warunki w biurze Regenta wspomnionego przejrzeć może. — w Kutnie dnia 12 Maja 1828 r. — Wincenty Dome-radzki K. S. P. P. Orłowskiego.

Komornik przy trybunale cyw. 1. inst. wojew. Krakowskiego podaje do publicznej wiadomości: że część Skąpskich zwana w wsi Pieńonce Pcie Jędrzejowskim Obw. Kieleckim wojew. Krakowskim położonej, od S. Jana r. b. na 3 lata wydzierżawioną będzie. Termin licytacji (którą Regent Ptu Jędrzejowskiego Walenty Sobocki ułatwi) na d. 27 Czerwca r. b. o godzinie 10 zrana wyznaczony. Cena dzierżawy rocznej wynosi złp. 307 gro. 10. Inne warunki w kancelarji Regenta w Jędrzejowie każdego czasu mogą być przyznane. — w Pieńonce d. 14 Maja 1828 r. — Ant: *Grudziński*.

Dobra wieś Łania z przyległością Nowa wioska zwana, dziedzicznie do ś. p. Dominika Bojanowskiego należąca, wypuszczoną zostanie przez publiczną licytacją w trzechletnią dzierżawę, która od dnia 24go Czerwca r. b. zaczynać, a wtemże samem dniu 1831 kończyć się ma, w terminie dnia 30 Czerwca r. b. przed W. Gościckim Rejentem ptu Kowalskiego w mieście Kowalu, pod warunkami u tegoż Regenta złożonemi. Licytacją zaczynać się będzie od summy złp. 1800 rocznie. Każdy z pretendentów złoży Vadium złp. 900. — Kowal dnia 16 Maja 1828 r. — Kwiryn *Franciszkowski* Komornik sądu pokoju powiatu Kowalskiego.

Zapozew Edyktalny.

Na wniosek kommissarza sprawiedliwości Mittelstaedt kuratora massy pozostałości zmarłego tu dnia 24 Stycznia 1821 kommandarza *Barszczewicza* z *Cerekwicy* syna zmarłych w Warszawie *Kazimierza* i *Agaty* z *Sikorskich Barszczewiczów* małżonków, zapozywamy niniejszemu wszystkim z mieszkania niewiadomych successorów mianowicie: — a) *Joannę* z *Sadowskich* zamężną *Lipską*. — b) *Małgorzatę* z *Sadowskich* zamężną *Byszewską*. — c) *Kunegundę* *Sadowską*. d) *Wawrzynę* *Fedrowicza*. — e) *Jana* *Fedrowicza*, aby się najdalej na termin dnia 28go Marca 1829 z rana o godzinie 10tej przed Refendarjuszem sądu Ziemiańskiego *Elsner* w izbie instrukcyjnej sądu naszego wyznaczonym, osobiście lub przez prawnie dozwolonych pełnomocników stawili, i jako takowi, dostatecznie się wylegitymowali; w razie niestawienia się spodziewać się mogą, iż massa do 2000 Tal. wynosząca successorom najbliższym, którzy się już poczęści zgłosili i jeszcze zgłoszą, przysądzona i wydana będzie i że z pretensjami swemi zupełnie prekludowani zostaną. — Poznań

dnia 24 Kwietnia 1828 r. — Królewsko Pruski Sąd Ziemiański.

Zapozew Edyktalny.

Niewiadomi successorowie *Jana Bogumiła Zimmermann* kolonisty w *Jasném polu* pod *Krotoszynem*, zmarłego, a podług domysłu z *Szląska* rodem, i zmarłej tamże żony jego *Anny Marji* z *Albrechtów*, wprzód byłej zamężnej *Krumm* z *Gottberg* pod *Wasterhausen* nad rzeką *Dossa*, jako téż *Regina Katharyna* z *Albrechtów* zamężna za *sukiennikiem Rhode*, lub ich successorowie i spadkobiercy, zapozywają się niniejszym, aby się przed a najpóźniej w terminie peremtorycznym na dzień 27 Sierpnia 1828 o godzinie 9 z rana przed deputowanym Sędzią *Kosmeli* w izbie naszej instrukcyjnej wyznaczonym, u niżej podpisanego Sądu Xięstwa, na piśmie lub osobiście zgłosili i swoje prawo do sukcesji wykazali, w przeciwnym bowiem razie pozostałość ta zgłaszającym się najbliższym successorom wydana zostanie. — Zarazem podaje się niniejszemu do publicznej wiadomości, że termin w tym samym zamiarze dawniej na 12 Czerwca roku przyszłego wyznaczony zniesionym został. — *Krotoszyn* dnia 10 Października 1827. — Xiążęcia *Thurn* i *Taxis* Sąd Xięstwa.

Edictal Citation.

Die etwanigen unbekanntenen Erben des in dem Dorfe *Hellefeld* bei *Krotoszyn* verstorbenen muthmässlich aus *Schlesien* gebürtigen kolonisten *Johan Gottlieb Zimmerman*, und seinen eben daselbst verstorbenen Ehefrau *Anna Maria* geborne *Albrecht*, zuerst verehelicht gewesene *Krumm*, aus *Gottberg* bei *Wusterhausen* an der *Dosse*, so wie die *Regina Catharina Albrecht* verehelichte *Tuchmacher Rhode*, oder deren Erben und Erbnehmer, werden hiermit vorgeladen, sich vor oder spätstens in dem auf den 27 August 1828 vormittags um 9 Uhr, dem Deputirten Land Gerichts Rath *Kosmeli* in unsern Instruktions Zimmer austehenden peremtorischen Termine, bei dem unterzeichneten Fürstenthums Gerichte, schriftlich oder persönlich zu melden, und ihr Erbrecht nachzuweisen; widrigenfalls der Nachlass den sich gemeldeten Erben verabfolgt werden wird. Zugleich wird hierdurch bekant gemacht, dass den früher zu gleichem Behufe auf den Junii künftigen Jahres anberaumte Termin, aufgehoben worden ist. *Krotoszyn* den 10 October 1827 Fürstlich *Thurn* und *Taxis*: Fürstenthums Gericht.